

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/uchwyt-rowerowy-sunnylife-do-kontrolera-dji-rc-2-zj669-p-10574.html>



Uchwyt rowerowy Sunnylife do kontrolera DJI RC 2 (ZJ669)

Cena	79,00 zł
Numer katalogowy	270511987
Kod producenta	055456
Kod EAN	5905316148468

Opis produktu

Uchwyt rowerowy Sunnylife do kontrolera DJI RC 2 (ZJ669)

Uchwyt rowerowy Sunnylife zaprojektowany został z myślą o miłośnikach dronów i aktywnego wypoczynku. Umożliwia swobodne operowanie kontrolerem DJI RC 2 podczas jazdy na rowerze, co pozwala cieszyć się dynamicznymi ujęciami bez konieczności zatrzymywania się. Wykonany został z obrabianego stopu aluminium, który zapewnia wytrzymałość i bezpieczne użytkowanie. Dzięki precyzyjnie dopasowanej konstrukcji i solidnym śrubom akcesorium stabilnie łączy się z kontrolerem, eliminując ryzyko przypadkowego odłączenia.

Solidne mocowanie

Zastosowanie stopu aluminium zapewniło uchwytowi nie tylko elegancki wygląd, ale przede wszystkim niezawodność i długą żywotność. Produkt wyposażono także w miękką podkładkę. Z powodzeniem wykorzystasz go podczas jazdy rowerem, skuterem lub elektrycznym pojazdem dwukołowym, mając pewność, że Twoje urządzenie stabilnie utrzyma się w odpowiednim miejscu.

Wiele możliwości zastosowania

Produkt Sunnylife sprawdzi się jako niezależny uchwyt do kamer sportowych, kompatybilny między innymi z seriami ACTION, GoPro i Insta360. Dzięki temu możesz cieszyć się dużą swobodą i wykorzystać akcesorium w różnych warunkach.

Łatwość montażu i możliwość regulacji

Montaż uchwytu odbywa się szybko i bezproblemowo, a regulacja kąta nagrywania jest łatwa i intuicyjna. Możesz więc w pełni skupić się na drodze i otoczeniu, jednocześnie dokumentując swoją przygodę. Z produktem rowerowym Sunnylife każda przejażdżka na stanie się niezapomnianą przygodą. Niezależnie od tego, czy chcesz uchwycić malownicze krajobrazy, czy dynamiczne sceny miejskie – teraz zrealizujesz każdą wizję z łatwością!

Producent	Sunnylife
Model	ZJ669
Kompatybilność	DJI RC 2
Materiał	stop aluminium + tworzywo sztuczne